中粮油学发〔2022〕4 号

关于公布 2021 年度“中国好粮油”

产品名单的通知

各省、自治区、直辖市及新疆生产建设兵团“好粮油”遴选

实施主体：

根据《“中国好粮油”产品遴选管理办法》和《中国粮

油学会关于开展 2021 年度“中国好粮油”产品遴选通知》（中

粮油学发〔2021〕79 号）要求，经企业自愿申报、省级“好

粮油”产品遴选实施主体择优推荐、形式审查、专家审核、

随机抽检和公示等程序，确定 220 个产品为“中国好粮油”

产品，现将名单予以公布，详见附件。

希望生产企业进一步加强质量管理，提高产品竞争力，

确保入选产品品质，切实维护“中国好粮油”的形象和商誉，

着力打造“中国好粮油”公用品牌。

中国粮油学会

2022 年 1 月 19 日

抄送：各省粮食和物资储备局（粮食局）。